dignis ac meritornm Virtutibus approbatis

duo sigilla adpondent laesa.

Nro IIL Ex Orig. (As Vet. Cap.)
1275 6. Apr.

Declaratio, quod luria ad veterem Capellam spectans in

Erling libera sit ab exactionibus dapiferorum de Ekkmiil. .

Nos Heinricus dei gra Palat. Comes Reni, dux Ba-
warie tenore presentium declaramus, quod fidelis no-
ster Ulricus dapifer de Ekkemul in nostra presentia publice
recognovit, quod in Curia Canonicorum veteris Capelle Ra-
tispon. sita in Aerling nichil de prestationibus realibus
vel personalibus vel alio quocunq. iure sibi debito obtine-
bat, licet tam pater suus, quam ipse ex guadam mala con-
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suetudine ratione cuiusdam iuris advocatitii indebiti dictam
curiam et colonos eius indebite vexavisset, unde ex qua-
cunque causa vel occasione dictos canonicos in dicta curias .
consueverat perturbare, huic iuri seu male consuetudini re-
nuntiavit universaliter et in totum, protestans, dictam w
riam accepta quadam summa pecunie ab omni sua et here-
dum suorum requisitione et exactione, filiis suis Ulri-
co et Heinrico in hoc consentientibus, esse liberam "et
solutam: Tn cuius rei testimonium presentem litteram sigil-

»

lorum nostri et sepedicti Ulrici dapiferi munimine fecimus
roborari.  Testes sunt hii: dnus Eberhardus prepositus mo-
nasteriensis, Magister friderius plebanus in Lanteshut, Mar-
quartus de Altheim. Dat. in Lantshut anno duni. 1275 oc-
tavo Idus Aprilis.

e Duo sigilla appendent.
< Rieds ungedr. III. Thl.
Nro. 1V h e
des Cod. diplom.)
g 1308. 27. Nov.
,"3—3 = &

Ulricus dapifer de Heilsperch ob multa debita sibi
incumbentia vendit Capitulo Ecclesiae Cathed. Ratisbon. to-
tam villam suam in Hiittenkofen, specialiter autem curiam
majorem ibidem et 1V. areas, judicia minora, quae dicun-
- tar Dorfgencht, pro 133 ¥ denar. ratishon. — Consensum

huic venditioni adhibuit Juta, uxor venditoris karis-
sima, Joanes filius suus et Agnes hujus uxor, Ulri-
cus, pariter filius suus, et filiae Agnes uxor Alberti de
Schénstain, Margaretha uxor Chunradi pincernae de
Reicheneck; Osanna aetat. 12 annorum et Juta. Testes
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sunt Hermanus de Wisent, Heinricus de Alhé;‘siorf
milites, Albertus de Schionstein et Chunradus Pincerna de
Reicheneck generi mei, Heinricus de Au, Rugerus Tom-
linger de Stauff ete. Act. et Dat. apud Abbach in
¢astro anno Domine 1308. V. Kalend. Decembris. Sigil-
larunt cum venditore Hawardus Marscaleus de Siinching.
Heinricus et Ulricus filii venditoris ac Albertus de
Schonstein.